
金地金販売等取扱い継続のお知らせ 

 

 

今般、「金地金販売および買い取り（※）」（以下、「金地金販売等」といいます。）につき

まして、令和 5 年 3 月 2 日に令和 5 年 3 月 31 日をもって終了させていただくことをお知

らせいたしましたが、同日以降も金地金販売等の取扱いを継続させていただくこととなり

ましたのでお知らせいたします。 

 今後におきましてもより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

※ 金地金の買い取りにつきましては、弊社で購入されたものに限ります。 

 

 

 

 

令和 5 年 3 月 17 日 

【お問合せ先】 

北辰物産株式会社 オンライン事業部 

TEL：03-3668-8111 

（受付時間 平日 8:30～17:30） 

E-mail：kikaku@hoxsin.co.jp 

 

以上 


